AKYPHAII

1 cTyneHu KOHTPOJIA 110 OXpaHe Tpyaa

1IeX, YU4acTOK, Opurana, ciry:xoa, naboparopus

Hauart « » 20 T.

OKOHYEH « » 20 T.




Jarta npoBepeHus
KOHTpoOnS

®.1.0. macTepa

BbisiBNIeHHbIE HEAOCTATKU
M HapyLeHus

Meponpustua
No YCTPAHEHUIO HEAOCTaTKOB
1 HapyLeHUMn

OTBeTCTBEHHbINM
3a UCMOJIHEHUe

Cpok ucnonHeHus

OTMeTKa 0 BbINOJHEHUU
(maTa U NoANUCL OTBETCTBEHHOTO
3a UCNOJIHEHHE)

1

3

4

5

7




Jarta npoBeaeHus
KOHTpons

®.1.0. macTepa

BbisiBNIeHHbIEe HEAOCTAaTKU
M HapyLieHus

Meponpusatua
No YCTPAHEHUIO HEA0CTAaTKOB
1 HapyLUeHUM

OTBETCTBEHHDI
3a UCMONHEeHue

Cpok ucnonHeHus

OTMeTKa O BbINOJIHEHUH
(naTa M NoANUCL OTBETCTBEHHOTO
3a UCNOJIHEHHe)

1

3

4

5

7




B HacTosweM xypHane npowHypoBaHO, NPOHYMEPOBAHO
M oneyaTaHo 64 (LWecTbaecaT YeTblipe) CTPaHULbI.

PykoBoauTenb (LOMKHOCTD)

®.N.0.:

Mopnuch

& » 20 r.

M.I.

64





